2023 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

当座貸越契約に基づく資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エコ革は、2023 年 12 月 25 日開催の取締役会において、下記の通

り当座貸越契約に基づき資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の目的

当社の連結子会社である株式会社エコ革が今後の事業拡大を見据え、資金需要増加に備えること

を目的に当座貸越契約に基づき資金を調達するものであります。

２． 借入の概要

（１）借入先 株式会社七十七銀行

（２）借入金額 300 百万円

（３）借入日 2023 年 12 月 25 日

（４）返済期日 2024 年 5 月 31 日

（５）借入金利 1.975％

（６）返済方法 一括返済

（７）担保の有無 無担保・無保証

３． 今後の見通し

当該借入による 2024 年１月期の当社業績への影響は軽微であると判断しておりますが、今後公

表すべき事実が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以上